
НЕДВИЖИМОСТЬ
•Часть дома в с.Весь 45 кв.м, 15 соток, газ 
по участку. В доме вода, свет, печное отопле-
ние. Тел. 8 961 254 76 55.
•Квартиру на ул Кремлевская, 10б (во дво-
ре ЗАГСа), общая площадь 38 кв.м, 2-й этаж. 
Цена 3 000 000 рублей. Тел. 8 909 654 51 48.
•Квартиру на ул. Гоголя, д. 37. Комната 18 
кв.м., большая кухня, с/у с ванной, засте-
кленная лоджия. Цена 1 250 000 рублей. Торг. 
Тел. 8 905 613 42 34.
•Квартиру общей площадью 48,1 кв.м по 
адресу: г. Суздаль, ул. Гоголя, д.37 Цена 
1 550 000 рублей. Тел. 2-41-84, 8 930 831 30 61,
8 903 830 10 50.
•Однокомнатную квартиру на ул. Советской, 
однокомнатную квартиру на ул. Михайлов-
ской. 1250000 рублей. Тел. 8 903 830 02 47.
•Однокомнатную квартиру 34 кв.м в центре 
города, со всеми удобствами, теплую, инди-
видуальное отопление, рядом река, сарай, 
земля, 2 газовых балона с газом. Тел. 2-07-92.
•Однокомнатную квартиру 3/3 дома и од-
нокомнатную квартиру 2/2 дома на ул. Со-
ветской, сделан ремонт, или ОБМЕНЯЕМ на 
двухкомнатную квартиру на ул. Гоголя или 
бульваре Всполье. Тел. 8 915 777 60 71.
•Однокомнатную квартиру на ул. Гоголя. 
Тел. 8 910 173 06 90.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Гоголя, 
2/2, общ. Пл. 49,8 кв.м. Квартира теплая, с/у 
раздельный, комнаты изолированные. Рядом 
магазин, дет. сад, больница. 
Тел. 8 919 018 08 81.
•Двухкомнатную квартиру, 4/4 эт. на буль-
варе Всполье, д. 17/1. Индивидуальное ото-
пление, комнаты изолированы. Хороший ре-
монт, встроенная мебель, 57 кв.м. Есть те-
лефон, интернет, подвал. Цена договорная. 
Тел. 8 920 927 45 75.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Гоголя, 
1/3-х эт.дома, площадь 47,3 кв.м, комнаты 
изолированы, на воду стоят счетчики, име-
ется подвал. Тел. 8 909 272 11 90.
•Двухкомнатную квартиру в 2-х квартир-
ном доме, 62 кв.м в с. Лопатницы, ул. Главная, 
д.34. Вода, газ до плиты, земля 26 соток. Все в 
собственности. Тел.: 8 920 915 10 09, Марина, 
8 920 915 11 01, Николай.
•Двухкомнатную квартиру в новом доме на 
бульваре Всполье, с ремонтом (никто не про-
живает). Дешево. 
Тел. 8 920 909 23 85, Андрей.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, окна ПВХ, хороший ремонт, встроенная 
кухня, рядом остановка, магазины. Недорого. 
Тел. 8 920 909 26 07.
•Двухкомнатную квартиру недалеко от 
Суздаля, отличный вариант дешевой благоу-
строенной квартиры улучшенной планировки, 
лоджия, с/у раздельный, комн.изолирован., 
во дворе школа, дет.сад. Подходит ипотека 
и материнский капитал. Тел. 8 904 252 32 47.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской. Тел.: 8 920 627 30 35, 8 920 916 53 39.
•Двухкомнатную квартиру, пл. 24 кв.м на 
улице Гоголя, д. 37, балкон, меблирована. 
Цена 1300000 рублей. Тел. 8 904 593 00 76.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, д.36, кв.10. Срочно. Цена 1 400 000 руб-
лей. Тел. 8 910 674 64 56.
•Трехкомнатную квартиру в пос. Новый. 
Тел. 8 905 612 31 05.
•Трехкомнатную квартиру на ул. Гоголя, 
улучшенной планировки. Имеется большой 
подвал. Недорого. Тел. 8 903 233 31 97.
•Часть дома, центр города, 9 соток земли, 
все удобства. Тел. 8 904 261 74 51.
•1/3 часть дома в с. Ляховицы, 35 кв.м, 2 
комнаты, 1,5 сотки земли, возможно подве-
дение газа, требует косметического ремонта. 
250000 рублей. Тел. 8 904 037 78 88.
•Жилой дом в с. Тетерино с земельным 
участком. Имеется баня, скважина.
Тел. 8 925 384 91 40.
•Дом в с. Торчино или ОБМЕНЯЮ на кварти-
ру. Тел. 8 915 790 35 03.
•Дом 120 кв.м, 7 комнат, земельный участок 
15 соток. Тел.: 8 920 942 16 79, 2-34-36.
•Дом в с. Крапивье, 5 км от Суздаля, 16 со-
ток земли, газ.отопление, электричество 3-х 
фазное, вода (скважина). Удобства в доме. 
Жилое - 60 кв.м, подвал под всем домом, 4 
теплицы, огород или ОБМЕНЯЮ на квартиру. 
Тел.: 8 905 056 31 82.
•Коттедж кирпичный на ул.Гоголя общей 
площадью 83,3 кв.м. 4 комнаты, кухня, ван-
ная, туалет, прихожая. Все коммуникации 
центральные. В хорошем состоянии. Гараж. 
6 соток земли. Документы готовы. 
Тел. 8 910 093 75 01.
•Новый сруб бани 3,5 х 3,5 и 3 х 4, вынос 2 м: 
пол, потолок, обрешетник + печь с каменкой 
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